strenue dimicasli quandocumque casus sese obtulerit duosque 
fratres et iionnullos tuos consanguineos noslrum regium scep- 
trum suslinere in altumque erigere conando amisisti, paterque 
tuus Bernardus de Juny, palruusque luus Jacobus de Juny eodem 
tempore ut manutenerent conservarentque in nostrâ Regiâ obe- 
dientiâ dictum populum concitatum, fortiler ac laudabililer sese 
gesserunt, diclusque paler luus qui ex dnabus arcibus Regni 
Bugiæ iminanis Tyrannus Barbarossa alleram captarn alleram 
verô jam capieridam haberet obsessam quadragesimo quinto 
ælatis suæ anno post posleris uxoris mnllorumque filiorum vin- 
culis cum exercilu à prædicto Regno ad eas subveniendas pro- 
fecto accedere non dubitavit, cujus quidem exercitus divino 
favenle præsidio arces præfatæ fuerunt liberatæ, pro quibus 
quidem honore et præmio te dignum censentes, attente præ- 
maximè quod ab honorabili stirpe originem ducis, tvque et parentes 
tui semper honorificè vixistis ad allioraque te extollere volenles ut 
prædictorum merilorum non nihil præmii Regiæqne gratiludinis 
sentias gratiâ el honore infrascriptis, le duximus decorandum 
die igitur præseuti el infrascriplo stante magno procerum Ducum 
nobilium atque militum coetu cum solemnilalibus solitis et consuetis, 
te auratum militem armavimus militarique cingulo decoravimus. 
Volentes igitur quod deinceps aliorum militum noslrorum cætui 
et consorlio aggregaris tenore præsentis charlæ nostræ cunctis 
temporibus firmiter valituræ, de certâ scientiâ regiâque auctori- 
tale nostrâ et consulto libi concedimus quomodo lu ipse Joannes 
Pi ac de Jueny sis miles et lamquam militari tilulo, honore deco- 
ratus gatideas omnibus quicumquæ ad mililiæ gradum et honorem 
spectanl, calcaria aurea et alia militaria ornamenta deferendo, 
omniaque et singula faciendo, quæ alii milites de jure, foro, et 
consiieludine, vel aliâs faccre possunt et debent ac solili sunt, 
tuque ut miles et lilii tui legilimi nati et nasciluri, lotaque tua 
et illorum posleritas tuique descendentes ex genere militari possis 
el possint in omnibus regnis et dilione noMris uti, frui el gau- 
dere omnibus illis privilegiis franquilalibus, libertalibus, exemp-
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tionibus, facultatibns, indultis, immunitatibus, dignitatibus, 
prærogativis, graliis tam realibus quam personalibus et honoribus 
quibus alii milites illorunique filii el posteritas de jure et con- 
suetudine omnium regnorum noslrorum aut alios utuntur et 
gaudenlur el gaudere pro quomodo possunl. Necnon confirmamus 
tibi arma sive insigniaper t e  d c c i  s o l i t a . iliaque denuô concedi
mus cum addilionibus eis appositis el superaddilis prout apparet 
in sculo inferiùs in præsenli chartâ depicto; illibus proptereâ 
spectabilibus magnificis dileclis consiliariis et fidelibus nostris 
vel quibuscumque viceregibus locumtenentibus generalibus nos
tris in omnibus regnis et dilione nostris et signanter in diclo 
Majoricarum regno fungenlibus conslitutis et consliluendis nostrâ 
Regiâ auctoritate prædictâ dicimus et districtè præcipiendo 
mandamus quod privilegium nostrum hune tibi tuisque filiis ac 
descendcnlibus tenentes el inviolibiler ab omnibus teneri et 
observari facienles te præfatum Joannem Py ac de Jueny pro 
milite aurato habeant, teneant, reputent, honorificent atque trac
tent omnibusque privilegiis libertalibus immunitatibus ac aliis 
prædictis tibi et posleritati luæ uti et gaudere permillant contra- 
rium nullatenùs tentaturi si præler iræ et indignationis nostræ 
incursum pœnam florenorum auri Aragoniæ mille cupiunl evitare 
in cujus res testimonium præsens fieri jussimus nostro sigillo 
communi impendenli munitum. Datum in oppido Vallisoleti die 
Xa mensis julii anno à nativilate Domini M° quinquagesimo trice- 
simo septimo, Imperii nostri, etc. Regnorum autem noslrorum, 
etc. Jo el Rey. — Cæsarea et Catholica Majeslas mandavit mihi 
Ugoni de Urries Vice Cane, per perenno tam P. Ximenes pro 
Generali Thesaurario, etc., etc.
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ERRATA.